
WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S

CVR-nr.: 29827095

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde
e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com
CVR-nr.: 29827095
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 15/05/2025

Direktion

Rasmus Sielemann Christensen

Bestyrelse

Rasmus Sielemann Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet omfatter køb og drift af 1 stk. 1,5MW Vindmølle af fabrikat GE 1,5s.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 20.247, mod et overskud på EUR 49.638 i 2023. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Nettoomsætning		146.504	213.300
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-87.390	-72.083
Andre eksterne omkostninger		-18.031	-17.997
Bruttoresultat		41.083	123.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-45.951
Resultat af ordinær primær drift		41.083	77.269
Andre finansielle indtægter		196	71
Andre finansielle omkostninger		-7.151	-2.432
Ordinært resultat før skat		34.128	74.908
Andre skatter		-13.881	-25.270
Årets resultat		20.247	49.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.247	49.638
I alt		20.247	49.638

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Produktionsanlæg og maskiner		1	1
Materielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.797	29.023
Tilgodehavender moms og afgifter		1.602	515
Kontraktlige aktiver		5.106	7.384
Tilgodehavender i alt		63.505	36.922
Likvide beholdninger		18.061	41.209
Omsætningsaktiver i alt		81.566	78.131
AKTIVER I ALT		81.567	78.131

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-104.277	-120.321
Egenkapital i alt		-104.177	-120.221
Hensættelse til udskudt skat		0	25.270
Andre hensatte forpligtelser		38.677	37.871
Hensatte forpligtelser i alt		38.677	63.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.324	93.419
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.651	20.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.092	21.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.067	135.211
Gældsforpligtelser i alt		147.067	135.211
PASSIVER I ALT		81.567	78.131

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig 25 årig aftale omkring jordleje. Aftalen udløber 31. december 2029 og den årlige ydelse udgør TEUR 3.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti på EUR 25.565 til fordel for jordejer til reetablering af jordarealer ved fjernelse af vindmøllen.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i forsikringserstatninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0